
 

 クラウドファンディング支援者様一覧

□はじめに ― 心より御礼申し上げます

琉球びんがた事業協同組合では2025年10月から2ヶ月間

「沖縄が誇る歴史文化をつなぐ　琉球びんがた事業協同組合50年目の挑戦」

と称してクラウドファンディングを行い、

目標を超える3,142,000円のご支援を賜りました。

皆さまからお寄せいただいたご厚意は、単なる資金的な支えにとどまらず、

私たちの活動そのものを後押しする大きな励みとなっております。

長い歴史を持つ琉球びんがたの技術と精神を次世代へとつなぐための取り組みは、

決して一人や一組織で完結するものではありません。志を共にしてくださる皆さまの存在
があってこそ、

未来への歩みを確かなものにすることができます。

今回の挑戦を通じて、あらためて多くの方々に支えられていることを実感いたしました。

皆さまのご理解とご支援に、心より深く感謝申し上げます。

 

 

□支援者名掲載について

本ページへのお名前掲載は、クラウドファンディングのリターン内容に含まれていたもの
です。

・掲載は「掲載希望」をいただいた方のみ

・順不同

上記条件にて記載しております。

https://readyfor.jp/projects/bingata


ご芳名の掲載を希望されなかった支援者の皆さまにも、同様に深く感謝申し上げます。

お一人お一人のご支援が、本事業の確かな礎となっています。

お名前の有無にかかわらず、そのご厚意は私たちの心に刻まれております。

 

 

 

おしゃれきもの鈴音さま

ドバシさま

梅と柚さま

みきさま

HIDEさま

MKさま

そら紅緒さま

しらかしさま

相築徹哉さま

ドバシミノルさま

税理士法人オーケイ税理士合同事務所古島事務所　代表社員　上原孝子さま

富島さま

秋永さま

翁長さま

平良民子さま

岡田裕美さま

namiさま

平島さま



長谷川雅美さま

島袋たくじさま

伊達貴子さま

くろきゆかさま

旦美知花さま

（株）きものおおばさま

大城さま

株式会社日進商会さま

鶴見昌子さま

ミノルさま

株式会社住太郎ホームさま

MTさま

君真物さま

黒木由美子さま

照屋和子さま

佐久原さま

清美さま

こんぺいとんさま

坂田屋文代さま

三好みどりさま

一般社団法人琉球びんがた普及伝承コンソーシアムさま

篠崎幸惠さま

琉球紅型作家展メンバー有志さま

三浦敦子さま



當眞嗣芸夫さま

GOJOJUAさま

villaあおさま

冬馬さま

ミヤギサトコさま

ゆいまーる沖縄株式会社さま

ねこのここねこさま

加納祥代さま

呉屋遥さま

中野浩子さま

有限会社キューワさま

具志堅みのりさま

みきさま

青野和美さま

ムラタノリエさま

西田みのりさま

二木会さま

河西さま

志喜屋さま

喜納さま

仲村さま

長嶺さま

鈴木さま

比嘉さま



前田さま

糸数さま

村田さま

小那覇さま

伊集さま

赤嶺さま

 

 

改めまして、皆さまの温かいご支援に深く感謝申し上げます。

今後とも、琉球びんがたの未来に向けた取り組みを着実に進めてまいります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

 

琉球びんがた事業協同組合


